平成 21 年 4 月 22 日

各位

会 社 名    日 産 化 学 工 業 株 式 会 社

                                             代表者名   取締役社長 木下小次郎

（コード番号 4021 東証第 1 部）

 問合せ先   経営企画部主席 宮崎 貴生

（℡ 03-3296-8320）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 4 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

（退任）

梅原 敏正 代表取締役 取締役副社長

２． 退任予定日

平成 21 年 6 月 25 日

以上